MEDIA
KIT
2025

REPORTE
ESPECIAL

P MEDIDAS & TARIFAS

FORMATO

Institucionalidad, Plana Suplementos

atributo compartido

Plana Suplemento Digital
Plana en la pégina 3
Contraportada Suplementos
Centrales Suplementos
Robaplana Suplementos
N ea r s h Media plana horizontal
Media plana vertical
Cuarto de plana

Cintillo

MEDIDAS

25x 31 em

25x 31 em

25x 31 em

25x 31 em

54 x 31 em

18.6 x 27.2 em

25x15.5em

12.1 x 31 em

12.1 x 155 cm

25x 6.2 cm

COLOR
$ 127,442.09

$ 125,059.99
$ 162,928.28
$ 175,395.54
$ 314,630.11
$ 88,547.42
$ 75,939.27
$ 75,939.27
$ 35,459.66

$ 30,459.99

*PRECIOS MAS IVA

p JuLlo 2025

Cierre: 25 de Julio
Publicacién: 31 de Julio

) ESPECIFICACIONES TECNICAS

Flana

Media plana vertical

Rebaplana

Madia plana herizontal

Cuarte de plana

Cintille

« Resolucién 300 dpis
» Formato PDF o JPG

« Perfil de color: CMYK
» No usar PANTONES

- Tipografia en curvas
+ Texto en negro 100%

(C:09%, M:0%, ¥-0%, K:100%)

NOTA:

Precios y disponibilidad sujetos a
cambio sin previo aviso.

Validos al 31 de diciembre de 2025

< EL ECONOMISTA




